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Forespørsel om utsettelse av forvaltningsrevisjon 

Viser til kontrollutvalgets sak 50/25 om forvaltningsrevisjon knyttet til læringsmiljøet i skole 
og barnehager i Rana kommune. Viser videre til mottatt oppstartbrev og prosjektplan, datert 
11.12.25, hvor det kommer frem at gjennomføringen skal skje våren 2026 og hvor 
dokumentasjon i saken bes tilsendt innen torsdag 8.januar. 

Vi ber om utsettelse av den planlagte forvaltningsrevisjonen til et senere tidspunkt, og 
foreslår utsettelse til 1. september 2026.  

Barnehage- og skoleavdelingen står for tiden i omfattende prosesser knyttet til sak om ny 
oppvekststruktur. Arbeidet har krevd, og krever fortsatt, betydelig kapasitet både fra 
ledelsen, stab i oppvekst og kultur, rektorer, barnehagestyrere og de ansatte i barnehager og 
skoler. I tillegg til prosessene vi står i skal ordinær drift og forvaltning i sektoren ivaretas. 

Gjennomføringsplanen for revisjonen skisserer at både ledelse og administrasjon skal bidra 
inn i arbeidet med datainnsamling, dokumentinnsendelse, spørreundersøkelser, intervjuer 
og møtevirksomhet. De samme aktørene skal i samme periode vurdere høringssvar og gjøre 
faglige, praktiske og økonomiske vurderinger knyttet til å fremme en endelig innstilling i 
oppvekststruktursaken. Kommunestyret har uttrykt klare forventninger om gode 
overgangsordninger og en ryddig prosess. Dersom vedtak fattes i oppvekststruktursaken i 
mars vil vi også stå ovenfor et omfattende omstillingsarbeid som vil kreve stor grad av 
involvering fra både ledere og ansatte. 

Utfordringer med samlet kapasitet kan derfor gjøre det utfordrende å gjennomføre 
forvaltningsrevisjonen på en forsvarlig måte innen den oppsatte tidsrammen.  
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Vi ønsker å sikre at forvaltningsrevisjonen kan gjennomføres med nødvendig kvalitet og 
oppfølging, og ber derfor om å bli imøtesett med en ny tidsfrist som gir oss mulighet til å 
håndtere de pågående prosessene vi står i først. En forvaltningsrevisjon parallelt med dette 
arbeidet vil medføre en ekstra belastning som kan gå ut over kvaliteten i begge prosesser.  

Vi ønsker også å kunne gi både ledere og ansatte nødvendig avkobling og ferie i julen. 

Vi ber om kontrollutvalgets forståelse og godkjenning av ny frist. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 
 
Lillian Nærem 
Kommunaldirektør 
Oppvekst og kultur 
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